

اخبار کوتاه

گذر از بیک سال ۹۹ را برای صنایع

یکی از مهتمترین اهداف صنعت برق گذر از بیک بار در سالهای متوالی که نتیجه آن روزهای بدون خاموشی می‌باشد، صنعت برق در این سالها تلاش کرده که فراز و فرودها و قله‌ها و دره‌های انرژی را با برابرنامه‌های گوناگون به فرایندهای هموار تبدیل کند که این موضوع مهم بدون همکاری و تعامل مشترکین از جمله مشترکین صنعتی امکان پذیر نمی‌باشد؛ از طرفی یکی از اهداف کلان کشور جهش تولید می‌باشد که به صورت مستقیم با فعالیت صنعت در ارتباط است؛ از اینرو دستیابی به این دو موضوع نیازمند مدیریت و برنامه‌ریزی هدفمند در چارچوب مدیریت مصرف می‌باشد.
امور برق منطقه ۳ با خدمات‌رسانی به دو قطب صنعتی محمودآباد و امیرکبیر نقش بسیار پررنگی در این دو حوزه دارد. در این راستا مهندس باروتی مدیر امور برق منطقه ۲ با نمایندگان صنعت جلسه‌ای برگزار نمود. وی ضمن قدردانی از همکاری ایشان در گذر از بیک سال ۹۸ به تشریح طرح‌های بیک سایه در سال جاری پرداخت.

واگذاری زمین به صنوف آلاینده ایلام آغاز شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایلام از آغاز واگذاری زمین به متقاضیان واحدهای صنفی آلاینده در استان خبر داد. اقبال اسماعیلی اظهار داشت: تاکنون صنف‌هایی از قبیل جوشکاری، کابینت فلزی، کانال کولر، درب و پنجره آلومینیومی، درب و پنجره پی وی سی و درودگران با حضور در شرکت شهرک‌های صنعتی استان برای استقرار در این ناحیه ثبت نام کرده‌اند. وی افزود: همچنین از امروز تا چند روز آینده واگذاری زمین به ۳۵ نفر از جوشکارهای فعال این صنف انجام می‌شود. اسماعیلی با بیان اینکه ناحیه صنفی ایلام به مساحت ۱۳ هکتار به بهره برداری رسیده است، یادآور شد: ۴۵۰ واحد در این ناحیه پیش بینی شده است که تاکنون ۲۷۰ نفر ثبت نام و آماده دریافت زمین هستند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایلام تأکید کرد: انتقال این اصناف با اولویت جوشکاران، آلومینیوم سازان، کابینت کاران و درودگران است که با توجه به ضعیف بودن این قشر از نظر اقتصادی، قیمت زمین واگذاری و با حداقل در نظر گرفته می‌شود. اسماعیلی تأکید کرد: انتقال صنوف آلاینده و مزاحم باعث ارتقاء سیمای شهر، ایجاد کارگاه‌های تخصصی، تسهیل در کسب و کار و توجه جدی و زیربنایی به بهداشت عمومی، صنفی و اجتماعی می‌شود.

توسعه و رونق منطقه در پرتوی تکمیل پروژه‌های عمرانی بندر امام خمینی (ره)

اهواز: فرج-معاون امور عمرانی استانداری خوزستان در جریان بازدید از پروژه‌های احداث رمپ و لوپ تقاطع غیرهمسطح و جاده کمربندی بندرامام خمینی (ره) به آبادان اظهار داشت: احداث تکمیل این پروژه‌های عمرانی موجب توسعه در منطقه و استان می‌شود.

فاضل عبیات معاون امور عمرانی استانداری خوزستان در حاشیه‌بازدید خوداز پروژه‌های احداث رمپ و لوپ تقاطع غیرهمسطح و جاده کمربندی بندر امام خمینی (ره) به آبادان، این دو پروژه را از اقدامات برجسته سازمان بنادر و دریانوردی طی سال‌های اخیر برشمرد.

پروژه احداث رمپ و لوپ تقاطع غیرهمسطح سال آینده تکمیل می‌شود

عبیات با اشاره به اهمیت حمل و نقل ریلی و جاده‌ای و مسیرهای مواصلاتی در سرعت انتقال کالا از بنادر و نقش مهم بندر امام خمینی (ره) در خوزستان و کشور، پروژه احداث رمپ و لوپ تقاطع غیرهمسطح ضرورت خود را نشان می‌دهد.

وی احداث پروژه رمپ و لوپ را با توجه به دخیل بودن دستگاه‌های اجرایی سه گانه بنادر و دریانوردی، راه آهن جنوب و راه و شهرسازی در این پروژه و همجواری با سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی آن را نسبتاً پیچیده عنوان کرد و افزود: از آنجا که سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی قصد اجرایی پروژه ضروری در کنار این پروژه عمرانی دارد، تداخل‌هایی حاصل شده که با هماهنگی بین بخشی و تبادل نظر بین دستگاه‌های مذکور این ناهماهنگی‌ها برطرف شده و امیدوارم به زودی طی یک سال آینده شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.

بازدید استاندار خوزستان از پروژه آبرسانی به روستاهای غیزانیه اهواز

اهواز: فرج-استاندار خوزستان بهمار چهار سربست شرکت ایفا روستایی و جمعی از مسوولین محلی از پروژه آبرسانی به روستاهای غیزانیه اهواز بازدید بعمل آورد.

غلامرضا شریعتی گفت: روند پیشرفت فیزیکی پروژه آبرسانی به روستاهای بخش غیزانیه علیرغم همه مشکلاتی که وجود دارد، اما قابل قبول است.استاندار خوزستان ادامه داد: وجود مراضین در بخش غیزانیه و عدم تخصیص به موقع اعتبارات مورد نیاز از جمله مهم‌ترین مشکلاتی است که در پیشرفت پروژه اثرگذار بوده است.

وی اظهار کرد: همه سعی و تلاش بر آن بود تا در پایان سال ۱۳۹۸ این بهره برداری از این پروژه برگزار شود، اما دلایل متعددی چون وجود مراضین، عدم تخصیص اعتبارات و مشکلاتی که در افزایش نرخ ارز وجود آمد منجر به آن شد تا نتوانیم به تعهدی که داده بودیم، توانیم عمل کنیم.شریعتی بیان کرد: همه توان و تلاش بر آن است تا هر چه زودتر موضوع آبرسانی به بخش غیزانیه حل شود.

استاندار خوزستان در پایان این بازدید دستور رفع مشکل معارضین توسط فرماندار، بخشدار و دهیاران را صادر کرد و قول اتمام پروژه ظرف ۴۵ روز آینده را داد.

محمدبزرگمهر: نشت یابی شبکه آبرسانی در شهرهای قدسی و شهریار



شبکه آبرسانی در برخی نقاط شهرهای قدس و شهریار نشت یابی شد.

علی کیوانی – شهریار، مدیر دفتر مدیریت مصرف و آب بدون درآمد شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: طی برنامه ریزی‌های صورت گرفته در فروردین ماه سال جاری تعداد ۲۰ فقره نشت انشعاب و شبکه (نامرئی) توسط کارشناسان این دفتر شناسایی و رفع شد.

محمد بزرگمهر افزود: اجرای این عملیات در ۱۸ روز توسط کارشناسان بخش کاهش آب بدون درآمد دفتر مدیریت مصرف با استفاده دستگاه نشت یاب (ژئوفون) و در شهرهای قدس و شهریار انجام شده است.

بزرگمهر اظهار داشت: هدف از انجام نشت‌یابی جلوگیری از هدر رفت آب است و با رفع نشتت موارد شناسایی شده ذکر شده ۹ لیتر در ثانیه معادل استحصال یک حلقه چاه در برخی از شهرها از هدر رفت آب در قدس و

شهریار جلوگیری بعمل آمده است.

او در پایان افزود: در شرایط کنونی با توجه به کمبود منابع آبی و همچنین افزایش هزینه‌های ایجاد واحداث تأسیسات و منابع آب جدید، چنین اقداماتی کمک بسیاری در راستای کاهش هزینه‌های شرکت می‌باشد.

تعدیل نیروی انسانی در ملی حفاری تکذیب شد؛

اولویت‌های کاری شرکت ملی حفاری در سال جهش تولید

مدیریت عملیات حفاری در دریا را بر عهده بگیریم.

تکذیب تعدیل نیروی انسانی در ملی حفاری

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه شبایمه تعدیل نیرو در این شرکت را تکذیب کرد و گفت: هیچ خللی از نظر تعدیل نیرو یا عدم پرداخت حقوق کارکنان در این شرکت وجود ندارد. موسوی با بیان اینکه عملیات حفاری در صنعت نفت مبتنی بر جابجایی دکل‌های حفاری و نیروی انسانی است، گفت: شرکت ملی حفاری ایران در تقویم کاری سال ۹۹ بهره برداری از ۱۵ دکل را در پروژه‌های مربوط به توسعه ۲۸ مخزن نفتی در برنامه دارد. در عین حال با امضای قراردادهایی در راستای تأمین دکل و ارائه خدمات تخصصی حفاری با شرکت‌های E&P برنامه جامعی را در سال جهش تولید در دست انجام دارد که پیش‌زمینه آن بهره‌مندی از نیروی انسانی متخصص و کارآمد است. وی اضافه کرد: گردش کار در شرکت ملی حفاری ایران با توجه به نیازهای صنعت نفت کشور به صورت موافقتنامه، انعقاد قرارداد، پروژه‌ای و مشارکتی صورت می‌پذیرد و اصولاً پایان یک پروژه، آغاز قرارداد جدید، تغییر کارفرماها، توقف عملیاتی دکل‌های حفاری و کاریابی آنها در سایر پروژه‌ها امری طبیعی است و این روند در ۴۰ سال گذشته استمرار داشته است.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه برای تحقق اهداف کاری باید سرعت عمل در اجرای پروژه‌ها را ارتقا دهیم، خاطر نشان کرد: ماهیت کار در صنعت حفاری منطبق بر نیاز بازار و رقابت است و این شرکت نیز با توجه به تغییر شرایط کار در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شروع طرح موسوم به توسعه ۲۸ مخزن، برنامه‌های خود را با برنامه‌های صنعت نفت تطبیق داده تا با همکاری و مشارکت در قراردادهای مربوط به این طرح در قالب عقد قرارداد، تفاهنامه و مشارکت نامه با شرکت‌های بخش خصوصی و همچنین حضور در قراردادهای EPD حضوری فعال داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه هیچ اقدامی در جهت تعدیل و حذف نیروی انسانی در این شرکت صورت نگرفته است، گفت: به نظر می‌رسد که ماهیت ذاتی حفاری در صنعت نفت، بستری برای ایجاد شایعاتی از این دست بوده باشد، اما آنچه مسلم است صنعت حفاری روزهای پرکاری را در سال ۹۹ در پیش رو خواهد داشت که تنها با بهره‌مندی از نیروی انسانی متخصص به نتیجه خواهد رسید.



آمادگی ملی حفاری برای حضور پررنگ در حفاری دریایی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه با بیان اینکه هم اکنون حدود ۱۰ درصد از فعالیت‌های این شرکت در حوزه حفاری اکتشافی تعریف شده است، گفت: شرکت ملی حفاری با دارا بودن سه دکل حفاری دریایی، به ارائه خدمات در زمینه حفاری دریایی مشغول است که یکی از این دکل‌ها در قرارداد مشترک با شرکت نفت فلات قاره ایران در حال انجام کار است. وی همچنین از انجام توافقاتی با شرکت نفت و گاز پارس خبر داد و گفت: با مذاکرات انجام شده، دکل‌های شهید رجایی و مدرس به صورت باراج (Barge) در اختیار این شرکت قرار خواهند گرفت. موسوی به هزینه بالای بازسازی دکل‌های دریایی اشاره کرد و گفت: با ابراز تمایل شرکت نفت و گاز پارس قرار شد تا این دکل‌ها به صورت بارج و با اجاره روزانه ۱۰ هزار دلار برای هر دکل در اختیار این شرکت قرار گیرد که درآمذایی خوبی برای شرکت ملی حفاری در پی خواهد داشت.

وی در عین حال از آمادگی شرکت ملی حفاری ایران برای حضور مقتدرانه در پروژه‌های حفاری فراساحل خبر داد و گفت: آماده هستیم تا در صورت نیاز صنعت نفت به حفاری دریایی،

اقدام با استقبال خوبی از سوی مدیریت گروه گسترش انرژی پاسارگاد روبرو شده است.

برنامه‌های راهبردی در مسیر جهش تولید

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه به تشریح برنامه‌های راهبردی این شرکت در سال جهش تولید پرداخت و گفت: در سال ۹۹ علاوه بر ستادوم برنامه‌های کاربردی شرکت در سال گذشته مبنی بر کنترل هزینه‌ها، برنامه‌ریزی مدونی نیز برای حضور پررنگ در پروژه توسعه ۲۸ مخزن نفتی انجام داده‌ایم که با مذاکرات انجام شده با شرکت‌های E&P، ظرف ۳ تا ۴ ماه آینده علاوه بر تأمین دکل، نسبت به تأمین خدمات حفاری نیز اقدام خواهیم کرد. وی با اعلام اینکه راهبرد خودگردانی در سال گذشته در این شرکت عملیاتی شده است، گفت: این راهبرد در سال ۹۹ نیز تداوم خواهد داشت. موسوی افزود: در حوزه حمایت از صنعتگران داخلی نیز ضمن پرداخت تمامی مطالبات مالی این شرکت‌ها در سال گذشته، برنامه‌های این شرکت در حوزه تداوم همکاری با شرکت‌های ذیصلاح و شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۹۸ با جدیت دنبال خواهد شد



ویروس کرونا و تعطیلی رستوران‌ها، دانشگاه‌ها و سایر اماکن عمومی و مضافاً مشکلات حمل و نقل موجود در منطقه و همچنین تعرفه سنگین صادراتی از تاریخ ۱۳/۱۵/۱۳۹۸ برای صادرات یاز به ازای هر کیلوگرم مبلغ ۱۰ هزار تومان که این تعرفه سنگین در کنار سایر مشکلات مترتب

تن در هکتار) که تولید منطقه حداقل پانصد و شصت و پنج هزار تن می‌باشد. این تولید عظیم در حالی است که جیرفت و کهنوج فاقد امکانات لازم برای انبارش و ذخیره سازی تخصصی ییاز بوده و تنها انبار تخصصی نگهداری ییاز ندارد بلکه هیچ واحد صنایع تبدیلی تکمیلی فرآوری نیز ییاز در این منطقه موجود نیست.

دکتر شیرزاد سسیس ضمن اشاره به این که طبق بررسی‌های به عمل آمده، ییاز منطقه جنوب کرمان در اواخر سال ۹۸ با قیمت هر کیلوگرم ۴الی ۴ هزار تومان برای ییاز سفید (کشکی بنژ مینرو) به فروش می‌رسید افزود: متأسفانه با شیوع

اسمال تولید و عرضه ییاز در منطقه جنوب کرمان با بحران جدی مواجه گردید. برای واکاوی این معضل، گفت و گویی را با دکتر حسین شیرزاد مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره سازمان مرکزی تعاون روستایی انجام داده و نظرو را در این خصوص جو یا شدیم.

ایشان در ابتدا گفت: چنانچه می‌دانیم محصول ییاز در مرحله در منطقه جیرفت کشت می‌شود؛ یکی، طرح استمرار که از شهر پورماه شروع شده و دیگری، کشت عادی که در آذر و دی ماه انجام می‌شود. مجموع دو مرحله‌ای کشت حدود ۱۱ هزار و ۸۵۰ هکتار است(با متوسط عملکرد ۵۰

بهینه‌ترین مصرف‌کننده انرژی در بین پالایشگاه‌های کشور



به گزارش روابط عمومی و به نقل از سازمان ملی استاندارد ایران، شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در بین ۹ پالایشگاه نفت کشور به لحاظ وضعیت بهینه مصرف انرژی در جایگاه نخست قرار گرفت.

رئیس سازمان استاندارد ملی ایران گفت: «بر اساس گزارش نظارت بر اجرای استانداردهای تعیین مصرف انرژی در فرایندهای تولید پالایشگاه نفت (متناظر با استانداردهای ملی ۱۳۳۶۹) شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، بهینه‌ترین مصرف انرژی را در طول شش سال ارزیابی مستمر داشته است.

نیزه پیروز بخت با اشاره به انجام ارزیابی‌های دقیق توسط سازمان ملی استاندارد ایران در بین سالهای ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ افزود: «میزان مصرف کل واحدهای پالایش نفت کشور در طی شش سال مورد نظر برابر با ۴۵۷،۰۴۵۷،۲۹۰،۹۶۶ واحد بشکه نفت (BOE) بوده است و بر این اساس هر چند مصرف انرژی تمامی پالایشگاه‌های نفت کشور در حد معیار مصرف انرژی تعیین شده در استاندارد ملی ۱۳۳۶۹ قرار دارد اما پالایشگاه نفت امام خمینی (ره) شازند به بهینه‌ترین میزان مصرف انرژی در صدر جدول ارزیابی قرار گرفته است.

باعث عدم تمایل تجار به صادرات محصول ییاز و مجدداً افت شدید قیمت محصول شد. که خوشبختانه تعرفه صادراتی از ابتدای اردیبهشت ماه برداشته شد اما به دلیل عرضه مستمر، شاهد رشد قیمت ییاز نبوده‌ایم؛ به طوری که در حال حاضر قیمت ییاز سفید درجک بهر کیلو ۱۰۰۰ تا ۱۱۰۰ تومان می‌باشد و همین محصول در میان مرکزی میوه و تره بار تهران (عمده فروشی) هر کیلو ۲۸۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان است. در واقع میدان مرکزی میوه و تره بار تهران در طی هفته اخیر به شدت از ییاز اشباع شده است و قیمت ییاز سفید در غرف سازمان میادین ۳۵۰۰ تومان

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر:

تحقق وعده اجرایی نسیم ۱۹مدیر درمان تأمین اجتماعی استان



زهر انبودی فرد افزود: مدیریت درمان تأمین اجتماعی به منظور حفظ سلامت این عده، طرح نسیم ۱۹(نسیم ۱۹:نوروز سلامتی، یار مردم برابر کووید ۱۹) را به صورت پایلوت و با مشارکت ۱۲ نفر از کادر درمان خود در پلی کلینیک تخصصی میعت اجرا کرده است. وی اضافه کرد: همچنین این طرح در راستای سیاست‌های کلی سازمان مبنی بر افزایش سطح رضایتمندی و ارتقاء کیفیت خدمات درمانی و در راستای هماهنگی با برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به منظور کنترل و پیشگیری بیماری کرونا و پویش در خانه بنامیم اجرا شده است.

تجارت استان بوشهر: مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر با اشاره به آغاز طرح نسیم ۱۹ مهم‌ترین اهداف این طرح گفت: ما در اجرای این طرح اهدافی را مدنظر داشتیم که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به پیشگیری از درگیر شدن و خطر آلودگی بیماران مزمن و سالمندان با ویروس کرونا، تسهیل دسترسی بیمه شدگان دارای بیماری مزمن، سالمند و بازنشستگان به خدمات درمانی مراکز ملکی، کاهش میزان مراجعه غیر ضرور به مراکز درمانی در راستای رعایت فاصله اجتماعی، کاهش هزینه‌های درمانی (پرداخت از جیب) و بیمه شدگان و کاهش هزینه‌های جنینی مانند ایاب و ذهاب، وقت و فرصت‌های کاری و شغلی بیمه شدگان استان اشاره نمود. به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان استان بوشهر: دکتر انبودی فرد افزود: در استان بوشهر ۲۴ هزار بیمار دارای پرونده بیماری مزمن چون دیابت، فشارخون، بیماری‌های قلبی و عروقی و اعصاب و روان داریم که ۵هزار و ۰۰۰ نفر از آن‌ها مربوط به شهرستان بوشهر و بقیه مربوط به دیگر شهرستان‌هاست.